АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2017                                                                                                   №360

О проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка

На основании ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите

конкуренции», в соответствии с ст. 39.11 и ст. 39.12 Земельного кодекса

Российской Федерации,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме

подачи заявок на право заключения договора аренды земельного участка с

кадастровым номером 73:04:000000:275, категории земель: земли

сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения

сельскохозяйственного использования, общая площадь 41835 кв. м,

находящегося по адресу: Ульяновская область, Инзенский район, северо-

западная часть кадастрового квартала 73:04:043601.

2. Опубликовать в районной газете «Вперед» и на официальном сайте

муниципального образования «Инзенский район» информационное извещение

о проведении аукциона.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и

земельным отношениям Инзенского района Фролова М.П.

Глава Администрации района                                                      А.И. Макаров

М.П. Фролов
2-52-03